



Znak sprawy: PN/ 48/ 2018

Jasło, dn. 2018-12-17

**ODPOWIEDZI
na zapytania dotyczące treści SIWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „dostawa implantów ortopedycznych dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle” Numer sprawy: PN/48/2018

Szpital Specjalistyczny w Jasle (Zamawiający) informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018r. poz.1986), którego przedmiotem jest dostawa implantów ortopedycznych.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1: Dotyczy Pakietu 10 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie beta-trójfosforanu wapnia (100%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłaniany (12-24 m-ce), porowatość 70%. W postaci granulek o wielkości 2-4 mm, w opakowaniu 5 ml?

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 2: Dotyczy Pakietu 10 poz. 2-3 Czy Zamawiający dopuści substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie hydroksyapatytu (70%) i beta-trójfosforanu wapnia (30%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłaniany (12-24 m-ce). Materiał do wypełnień i rekonstrukcji ubytków w tkance kostnej zbitej i gąbczastej, stosowany z autogennymi przeszczepami kostnymi, koncentratem komórek macierzystych lub płytek krwi. W postaci bloczków o wymiarach 20x5x5mm oraz 20x10x10mm?

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 3: Dotyczy Pakietu 12 poz. 1-4 Czy Zamawiający dopuści bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłaniany substytut kości w postaci żelowego implantu, którego podstawowym składnikiem są mikrogranulki na bazie fosforanu wapnia (TCP >95%), zawieszony w hydrożelowym nośniku, umieszczone w sterylnej, poliwęglanowej strzykawce jednorazowej typu “luer” (gotowy do aplikacji, bez konieczności łączenia składników) . Objętość: 2,5ml, 5ml, 10ml.

Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi, Zamawiający wyrazi zgodę na brak wyceny zbędnych w tym przypadku kaniul z poz. 4,?

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 4: Dotyczy Pakietu 10 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści Syntetyczne bloki do uzupełnienia ubytków kostnych w rozmiarze 5x5x20mm.

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 5: Pakiet nr 10 (17) Biomateriały

1. Czy Zamawiający dopuści syntetyczny substytut kości składający się z 100% β -TCP - fosforan trójwapniowy, stanowiący rusztowanie dla przerostu kostnego i ulegający stopniowej całkowitej resorpcji w czasie 1 do 6 miesięcy, 100% biokompatybilny, osteokondukcyjny, wytrzymałość

mechaniczna 3,6 Mpa, porowatość granulatu 90%; porowatość bloków 80%; dostarczany w sterylnych opakowaniach, o gramaturze (g zamiennie do cc) w pozycjach formularza:

1. granule śr. 3-4mm, 5g,
2. blok 8x8x20mm,
3. blok 15x15x20mm ?

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w § 4 ust. 6 oraz w § 6 ust. 1 pkt. 2 poprzez zmianę terminu z 24 godzin na 2 dni robocze?

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 8, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 8: Czy Zamawiający doda zapis w §6 ust. 1 lit 3a, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wprowadza zmian.

ZATWIERDZAM

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jaśle
mgr Zbigniew Bellej

07